

Раздел 2. Перечень работ по текущему ремонту

Адрес
МКД

г. Салават, ул.Островского,44

Общая площадь жилых и нежилых
помещений МКД

5339,58 м2

№пп	Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	количественный показатель работы	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
1	Заделка отверстий после смены канализационного тройника с установкой опалубки	1 отверстие	1 862,75	5	9 313,75
2	Заделка отверстий после смены канализационной крестовины с установкой опалубки	1 отверстие	2 136,65	3	6 409,95
3	Смена крана шарового диаметр до 20 мм со сваркой	100 шт	121 484,65	0,08	9 718,77
4	Смена крана шарового диаметр до 20 мм	100 шт	81 569,06	0,1	8 156,91
5	Смена крана шарового диаметр до 32 мм со сваркой	100 шт	130 384,42	0,01	1 303,84
6	Смена крана шарового диаметр до 32 мм	100 шт	96 398,07	0,01	963,98
7	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 57 мм	100 м трубопроводов	75 925,37	0,6	45 555,22
8	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 100 мм	100 м трубопроводов	90 561,71	0,04	3 622,47
9	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного материала "Мегафлекс"	100 м2 поверхности покрытия изоляции	22 497,26	0,2	4 499,45
10	Смена канализационного узла с тройником диаметром 100 мм	1 шт	5 460,55	5	27 302,75
11	Смена канализационного узла с тройником диаметром 100 мм в подвальном помещении	1 шт	5 686,26	2	11 372,52
12	Смена канализационного узла с крестовиной диаметром 100 мм	1 шт	6 535,90	3	19 607,70
13	Смена канализационного узла с крестовиной диаметром 100 мм в подвальном помещении	1 шт	7 431,26	2	14 862,52
14	Смена канализационного выпуска до колодца диаметр до 150 мм	10 м	19 188,83	1	19 188,83
15	Смена сгона диаметром 20 мм	100 сгонов	15 463,66	0,3	4 639,10
16	Смена сгона диаметром 32 мм	100 сгонов	24 196,52	0,02	483,93
17	Смена сгона диаметром 50 мм	100 сгонов	42 684,74	0,01	426,85
18	Смена крана Маевского	100 шт	13 560,92	0,2	2 712,18
19	Резерв средств на покрытие непредусмотренных расходов	руб			133 437,82
ИТОГО по разделу 1					323 578,55

Директор ООО "Жилуправление №8"

Калинина Л.В.